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GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Neşe KAKLIKKAYA 

ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Cüneyt ÇAĞLAYAN ile Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. 

Pınar ÖZDEN CANKARA ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Hasan Tevfik GÜZEL’in katılımıyla 

25 Kasım 2025, Salı günü saat 15:30’da Tıp Fakültesi Dekanlığı’nda bir istişare toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak Toplumsal Katkı Eylem Planımızda bahsedilen lise 

öğrencilerine yönelik “Kariyer Farkındalık Seminerleri” başlıklı etkinlik planımızın içeriği ve aynı 

zamanda İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile gerçekleşen görüşmemizde kendilerinin geliştirdiği ve 

Üniversitemiz ile iş birliğinde gerçekleştirmek istedikleri projeler hakkında bilgi verilmiştir. İl Sağlık 

Müdürlüğü ve Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği ile yapılan toplantılarda el alınan 

konular ve ortaya atılan fikirler değerlendirilmiştir. Tıp Fakültesi öğrencilerimizin sadece kariyer 

gelişimleri alanlarında değil sosyal açıdan da gelişimlerini destekleyecek iş birlikleri konuşulmuştur. 

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ile Tıp Fakültesi 

öğrencilerimizi hem Bilecik İl Sağlık Müdürlüğü hem de Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Başhekimliği ile yan yana getirecek bir söyleşinin organizasyonuna karar verilmiştir. Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Sayın Neşe KAKLIKKAYA’nın talebi ile ilerleyen süreçte öğrencilerimiz için iletişim 

becerilerini geliştirme, beden dili kullanımı, CV hazırlama ve öğrencilerimizi mezuniyetleri sonrası 



 

 

 

mesleğe hazırlama konularında etkinlikler planlanması kararı alınmıştır. Bu öneri doğrultusunda 

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü, Rol Yapma Simülasyonları ile Tıp Fakültesi öğrencilerine yönelik 

“kötü haber verme, hasta onayı alma, öfkeli/endişeli hasta yönetimi ve kültürel duyarlılık” 

temalarını işleyen bir etkinliğin bahar dönemi için planlanması kararı almıştır. Bunun yanı sıra Tıp 

Fakültesi’nde bulunan öğrenci kulüpleri ile iş birliğini arttırarak ortak organizasyonlar yapabilme 

fırsatı yaratılması kararı alınmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


